



6	Бригадир лесопожарной бригады	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Рабочий лесопожарной бригады	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (7А)	Рабочий лесопожарной бригады	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


Дата составления: 05.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Председатель: заместитель директора  Романский А.В. 
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ПХС-III типа (Иваново)  Ганнин А.В. 
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Юрисконсульт  Зуйков А.В. 
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инженер (по ОТ)  Галимова И.В. 
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель профсоюзного комитета  Тычков О.Н. 
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

657  Нога Ирина Ивановна 
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)